

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JPJ Administration ApS

Malmøgade 3, 5., c/o advokat Jens Anker Hansen, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 27 79 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Jens Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPJ Administration ApS
Malmøgade 3, 5.
c/o advokat Jens Anker Hansen
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 27 79 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Anker Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -38.553 mod kr. -28.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 316.138 mod kr. 1.263.885 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -38.553 | -28.030 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 743.333 |
| Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer | 369.777 | 445.407 |
| Andre finansielle indtægter | 98.321 | 165.897 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -113.407 | -36.131 |
| Resultat før skat | 316.138 | 1.290.476 |
| Skat af årets resultat | 0 | -26.591 |
| Årets resultat | 316.138 | 1.263.885 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 369.777 | -299.772 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.449.257 |
| Disponeret fra overført resultat | -171.439 | 0 |
| Disponeret i alt | 316.138 | 1.263.885 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 9.579.900 | 9.579.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.579.900</u> | <u>9.579.900</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 390.000 | 390.000 |
| 4 Kapitalinteresse | 1.064.426 | 694.649 |
| 5 Andre tilgodehavender | 4.013.301 | 3.933.883 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.467.727</u> | <u>5.018.532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.047.627</u> | <u>14.598.432</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 813 | 813 |
| Andre tilgodehavender | 2.636.250 | 2.816.370 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.637.063</u> | <u>2.817.183</u> |
| Likvide beholdninger | <u>215.670</u> | <u>99.507</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.852.733</u> | <u>2.916.690</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.900.360</u> | <u>17.515.122</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 698.876 | 329.099 |
| Overført resultat | 11.123.679 | 11.295.118 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>11.947.555</u> | <u>11.863.617</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.835.005 | 5.651.505 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 117.800 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.952.805</u> | <u>5.651.505</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.952.805</u> | <u>5.651.505</u> |
| Passiver i alt | <u>17.900.360</u> | <u>17.515.122</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 628.871 | 9.845.861 | 113.000 | 10.712.732 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -299.772 | 0 | 0 | -299.772 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.449.257 | 114.400 | 1.563.657 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 329.099 | 11.295.118 | 114.400 | 11.863.617 |
| Resultatandel | 0 | 369.777 | 0 | 0 | 369.777 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -171.439 | 0 | -171.439 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 117.800 | 0 | 117.800 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -117.800 | 0 | -117.800 |
| | 125.000 | 698.876 | 11.123.679 | 0 | 11.947.555 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 9.579.900 | 579.900 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>9.000.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>9.579.900</u> | <u>9.579.900</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>9.579.900</u> | <u>9.579.900</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | <u>390.000</u> | <u>390.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>390.000</u> | <u>390.000</u> |
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 365.549 | 487.398 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-121.849</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>365.549</u> | <u>365.549</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 329.100 | -127.396 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | 31.849 |
| Andel af årets resultat | <u>369.777</u> | <u>424.647</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>698.877</u> | <u>329.100</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>1.064.426</u> | <u>694.649</u> |

Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 3.933.883 | 3.855.602 |
| Tilgang i årets løb | 79.418 | 78.281 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 4.013.301 | 3.933.883 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 4.013.301 | 3.933.883 |
| Der specificeres således: | | |
| Gældsbev. Rytbo ApS | 3.933.883 | 3.855.602 |
| Renter af gældsbev. | 79.418 | 78.281 |
| | 4.013.301 | 3.933.883 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for skyldig købesum, 5.623 t.kr., er der tinglyst underpant i ejerpantebrev 2.830 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 9.000 t.kr. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Anker Hansen

Direktør

Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-01-04 12:25:01 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-04 14:24:21 UTC



Jens Anker Hansen

Dirigent

Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-01-05 15:15:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: GFVTD-YVBZ7-7VL87-SSG6X-0EQQK-DHPQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**